
UCHWAŁA NR L/508/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
należących do Gminy Miasto Augustów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) obiekcie lub obiektach – rozumie się przez to gminne parki, place zabaw i urządzenia sportowo- 
rekreacyjne pozostające w trwałym lub zwykłym zarządzie bądź administrowane przez Gminę Miasto 
Augustów oraz jednostki organizacyjne Gminy Miasto Augustów, 

2) korzystającym – rozumie się przez to osobę fizyczną lub prawną, albo jednostkę organizacyjną 
nie posiadającą osobowości prawnej, która na mocy niniejszej uchwały, korzysta z obiektu. 

§ 3. Korzystający z obiektów zobowiązani są do przestrzegania zasad zawartych w niniejszej uchwale oraz 
obowiązujących na danym obiekcie szczegółowych regulaminów, określających zasady korzystania 
z poszczególnych obiektów. 

§ 4. 1. Burmistrz Miasta Augustowa może określić szczegółowe zasady korzystania z obiektów, które 
zostaną podane do wiadomości publicznej, z zastrzeżeniem postanowień zawartych w ust. 2. 

2. Dla obiektów pozostających w zarządzie lub administrowanych przez jednostki organizacyjne Gminy 
Miasto Augustów, szczegółowe zasady korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej mogą być 
ustalane przez osoby zarządzające dana jednostką organizacyjną Gminy Miasto Augustów, po uprzednim 
zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta Augustowa. 

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na obszar danego obiektu w widocznym miejscu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 7. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XL/379/17 z dnia 
25 października 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze skateparku położonego przy 
ul.Młyńskiej 35 w Augustowie. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXII/357/2021 z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze ścieżki ruchowej w Augustowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1D264-9556-4279-BB30-E669976F73A1. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1D264-9556-4279-BB30-E669976F73A1. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr L/508/22 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
należących do Gminy Miasto Augustów 

1. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się w danym obiekcie lub na jego obszarze 
powinno być dostosowane do rozwoju psycho-fizycznego korzystających. 

2. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto mając na względzie 
bezpieczeństwo użytkowników należy przestrzegać poniższych reguł: 

a) korzystanie z urządzeń możliwe jest jedynie przez liczbę osób, do której jest przystosowane urządzenie, 

b) zabrania się wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń (poręcze, mocowania, dachy, ogrodzenia itp.). 

3. Zabrania się korzystania z obiektów w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych, 
w szczególności podczas opadów deszczu, śniegu, burz, wichur a także w niewystarczających warunkach 
oświetleniowych. 

4. Podczas prac konserwacyjnych można zabronić korzystania z obiektu poprzez wywieszenie 
w widocznym miejscu odpowiedniej informacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1D264-9556-4279-BB30-E669976F73A1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/508/22 
Data dokumentu 2022-06-30 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 
należących do Gminy Miasto Augustów 

Identyfikator dokumentu 47B1D264-9556-4279-BB30-E669976F73A1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1130016773 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2022 13:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B1D264-9556-4279-BB30-E669976F73A1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


